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УКРАЇНА

БОБ’ЯТИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

“ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ - ДИТЯЧИЙ САДОК”

 СОКАЛЬСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ,

80030, с. Боб’ятин, вул..Куток, 62, ☎ 03257) 5-86-31, e-mail: bobiatyn.shkola@ukr.net, код ЄДРПОУ 23946725
Список дітей – сиріт 

та дітей ,батьки яких позбавлені батьківських прав
	№ з/п
	ПІБ дитини
	Дата народження
	Клас
	Кількість дітей в сім'ї

	
	немає
	
	
	


Список дітей з багатодітних сімей
	№ з/п
	ПІБ дитини
	Дата народження
	Клас
	Кількість дітей в сім'ї

	1
	Бєдна Софія Романівна
	17.09.2007
	4
	3

	2
	Бєдний Роман Вікторович
	15.11.2002
	8
	3

	3
	Муж Любомир Богданович
	30.09.2005
	5
	3

	4
	Домбровський Максим Андрійович
	28.05.2008
	3
	3

	5
	Теличко Остап Євгенович

	12.03.2007
	4
	3

	6
	Теличко ДмитроЄвгенович
	08.11.2009
	2
	3

	7
	Козярський Роман

Ростиславович
	27.08.2009
	2
	3

	8
	Душак Юлія Романівна
	17.01.2004
	7
	3

	9
	Сусла Андрій Петрович
	27.03.2004
	7
	3

	10
	Мудрик Марта Андріївна
	25.07.2006
	5
	3


Список дітей з малозабезпечених сімей
	№ з/п
	ПІБ дитини
	Дата народження
	Клас
	Кількість дітей в сім'ї

	1
	Муж Любомир Богданович
	30.09.2005
	5
	3

	3
	Сусла Андрій Петрович
	27.03.2004
	7
	3


Список дітей , які постраждали

внаслідок аварії на ЧорнобильськійАЕС
	№ з/п
	ПІБ дитини
	Дата народження
	Клас
	Кількість дітей в сім'ї
	З ким проживає дитина

	
	немає
	
	
	
	


Список дітей військовослужбовців, 

які загинули під час виконання службових обов'язків
	№ з/п
	ПІБ дитини
	Дата народження
	Клас
	Кількість дітей в сім'ї
	З ким проживає дитина

	1
	немає
	
	
	
	


                                                       Список дітей - напівсиріт
	№ з/п
	ПІБ дитини
	Дата народження
	Клас
	Кількість дітей в сім'ї
	З ким проживає дитина

	1
	Михалюк Юрій Тарасович
	06.05.2003
	8
	1
	з мамою

	2
	Сусла Андрій Петрович
	27.03.2004
	7
	3
	з мамою


Список дітей  з неповних сімей
	№ з/п
	ПІБ дитини
	Дата народження
	Клас
	Кількість дітей в сім'ї
	З ким проживає дитина

	
	Немає
	
	
	
	


Список дітей, 

які знаходяться на диспансерному обліку
	№

 з/п
	ПІБ дитини
	Дата народження
	Клас
	Кількість дітей в сім'ї
	Діагноз

	
	немає
	
	
	
	


Список дітей з кризових сімей
	№ з/п
	ПІБ дитини
	Дата народження
	Клас
	Кількість дітей в сім'ї

	
	немає
	
	
	


Список дітей - інвалідів
	№ з/п
	ПІБ дитини
	Дата народження
	Клас
	Кількість дітей в сім'ї
	Діагноз

	1
	Мовчан Василь Тарасович
	02.04.2002
	9
	2
	Вроджена вада серця

	2
	Богайко Юрій Андрійович
	02.07.2004
	6
	2
	Вада слуху


                                                            Список дітей  трудових мігрантів
	№ з/п
	ПІБ дитини
	Дата народження
	Клас
	Кількість дітей в сім'ї
	З ким проживає дитина

	
	немає
	
	
	
	


                                                            Список дітей, які прибули з АР Крим, східних областей
	№ з/п
	ПІБ дитини
	Дата народження
	Клас
	Кількість дітей в сім'ї
	Звідки прибули
	З ким проживає дитина

	
	немає
	
	
	
	
	


                                                            Список дітей, батьки яких загинули 

                                                             під час участі в бойових діях в АТО
	№ з/п
	ПІБ дитини
	Дата народження
	Клас
	Кількість дітей в сім'ї
	З ким проживає дитина

	
	немає
	
	
	
	


                                                          Список дітей, батьки яких беруть

                                                              участь в бойових діях в АТО
	№ з/п
	ПІБ дитини
	Дата народження
	Клас
	Кількість дітей в сім'ї
	З ким проживає дитина

	
	немає
	
	
	
	


                                                                           Директор                 В.Б. Басалик
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УКРАЇНА

БОБ’ЯТИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

“ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ - ДИТЯЧИЙ САДОК”

 СОКАЛЬСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ,

80030, с. Боб’ятин, вул..Куток, 62, ☎ 03257) 5-86-31, e-mail: bobiatyn.shkola@ukr.net, код ЄДРПОУ 23946725

05.09.2016        № 04-06/         

                                                                                       Відділу  освіти
                                                                                       Сокальської РДА

ІНФОРМАЦІЯ 

Про соціально –незахищених дітей

станом на 05.09.2016 року 
	Категорія
	Кількість дітей 

	Діти – сироти та позбавлені батьківського піклування
	0

	Багатодітні
	10

	Малозабезпечені
	2

	Діти ЧАЕС
	0

	Діти загиблих військовослужбовців
	0

	Півсироти
	2

	Діти з неповних сімей
	0

	Діти, що стоять на диспансерному обліку
	0

	Діти з кризових сімей
	0

	Діти – інваліди
	2

	Діти трудових емігрантів
	0

	Діти, які прибули з АР Крим, східних областей
	0

	 Діти, батьки яких загинули 

під час участі в бойових діях в АТО
	0

	Діти, батьки яких беруть участь в бойових діях в АТО
	0


                                           Директор                        Басалик В.Б.

